
 

 

  

Ogres novada Mazozolu pagasta avīze Nr.5 (132) 2017.gada maijs 

Informē vēlēšanu komisija 
     Mazozolu pagasta vēlēšanu iecirkņa  komisija atgādina, ka 2017. gada 3.jūnijā notiks pašvaldību vēlēšanas. 

Vēlēšanu dienā visi vēlēšanu iecirkņi strādās no plkst. 7.00 līdz 22.00. 

Pašvaldību vēlēšanām katrs vēlētājs ir reģistrēts savā vēlēšanu iecirknī atbilstoši reģistrētajai dzīvesvietai 90 dienas 

pirms vēlēšanu dienas. Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde (PMLP) un vēlētājiem uz deklarētās dzīvesvietas 

adresi izsūtīja vēstuli ar informāciju, kurā iecirknī vēlētājs reģistrēts vēlēšanām. Ja vēlētājs šādu paziņojumu nav 

saņēmis vai arī paziņojums ir nozaudēts, savu iecirkni iespējams noskaidrot internetā vai pa Centrālās vēlēšanu 

komisijas informatīvo tālruni 67049999. 

     Vēlēšanu iecirkņa komisija atgādina, ka, piedaloties pašvaldību vēlēšanās, vēlētājam vēlēšanu iecirknī 

jāuzrāda derīga pase vai personas apliecība!  
 

Var nobalsot iepriekš 
Pašvaldību vēlēšanās ir iespēja nobalsot iepriekš, dodoties uz to vēlēšanu iecirknī, kura sarakstos vēlētājs reģistrēts. 

Vēlēšanu iecirkņu darba laiks iepriekšējās balsošanas dienās: 

trešdien, 31.maijā no plkst. 17.00 līdz 20.00; 

ceturtdien, 1.jūnijā no plkst. 9.00 līdz 12.00; 

piektdien, 2.jūnijā no plkst. 10.00 līdz 16.00; 
 

Balsošana vēlētāja atrašanās vietā – tikai 3.jūnijā 
Tiem vēlētājiem, kuri veselības stāvokļa dēļ nevar ierasties 

vēlēšanu telpās, un viņu aprūpētājiem vēlēšanu iecirkņa 

komisija 3.jūnijā organizēs balsošanu vēlētāja atrašanās vietā. 

Iesniegums balsošanai vēlētāja atrašanās vietā jāiesniedz savā 

vēlēšanu iecirknī. 
 

No 29.maija līdz vēlēšanu dienai, 3.jūnijam, vēlētāji, kuri 

veselības stāvokļa dēļ nevar nokļūt vēlēšanu iecirknī, var 

pieteikt balsošanu savā dzīvesvietā. Šo iespēju vēlētāji var 

izmantot, ja vēlēšanu dienā atradīsies sava vēlēšanu iecirkņa 

teritorijā.  

Lai pieteiktu balsošanu dzīvesvietā, jāuzraksta iesniegums. 

Iesniegums jānogādā iecirknī, kurā vēlētājs reģistrēts. 
Iesniegumu iecirknī drīkst nogādāt jebkura vēlētāja uzticības 

persona. Vēlētāja uzticības persona iesniegumu vēlētāja vārdā 

var aizpildīt arī uz vietas vēlēšanu iecirknī. 

 Vēlēšanu iecirkņi iesniegumus pieņems šādos laikos: 

 pirmdien, 29. maijā  no plkst.16.00 līdz 20.00; 

 otrdien, 30. maijā no plkst. 9.00 līdz 13.00; 

 trešdien, 31. maijā no plkst. 17.00 līdz 20.00; 

 ceturtdien, 1. jūnijā no plkst. 9.00 līdz 12.00; 

 piektdien, 2. jūnijā no plkst. 10.00 līdz 16.00; 

 sestdien, 3.jūnijā no plkst.7.00 līdz 12.00 
  

Pieteikt balsošanu vēlētāja atrašanās vietā var arī vēlēšanu 

dienā pēc pulksten 12.00, taču jāņem vērā, ka šajā 

gadījumā vēlēšanu komisija izbrauks pie vēlētāja, ja varēs 

paspēt ierasties vēlētāja atrašanās vietā līdz balsošanas 

beigām, pulksten 22.00. 
 

 Vēlēšanu iecirkņu darba laikā vēlētāji var pieteikt balsošanu 

vēlētāju atrašanās vietā, kā arī iepazīties ar informāciju par 

deputātu kandidātiem un partiju priekšvēlēšanu programmām. 
 

Vēlēšanu iecirknis Mazozolu pagastā Nr.701 –   
Komisijas tālruņi vēlēšanu dienās: 26528215; 28309891. 

 

 Ja kādam rodas aizdomas par balsu pirkšanu, jāzvana Valsts 

policijai, tālr. 110, vai Drošības policijai, tālr. 67208964. 

Izlozes rezultātā vēlēšanu zīmes vēlēšanās tiks 

sakārtotas šādā secībā:  

 Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!” – 

“Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”, “LATVIJAS 

ZEMNIEKU SAVIENĪBA”; 

 “Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija; 

 Politiskā partija “KPV LV”; 

 Politiskā partija “OGRES NOVADAM”; 

 APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI; 

 Kristīgi demokrātiskā savienība; 

 Partija “VIENOTĪBA”; 

 Latvijas Reģionu Apvienība; 

 Latvijas Zaļā partija. 
 

Pašvaldību vēlēšanās  

vēlēšanu zīmes netiek numurētas.  

 

Mazozolu pagastā reģistrētiem 

vēlētājiem sava izvēle jāizdara  

starp zemāk minētajiem  

deviņiem kandidātu sarakstiem, kuri 

pieteikti un startēs uz  

Ogres novada pašvaldības  

domes vēlēšanām.  

Ar informāciju par katru no kandidātiem 

var iepazīties  

vēlēšanu iecirknī   

noteiktajā darba laikā. 



 

 

Mazozolos svin Ģimenes dienu 
 

Starptautiskā Ģimenes diena ir svētki, kurus ik gadu atzīmē 15.maijā. Mazozolu filiāles kolektīvs, piedaloties 

Ogres novada pašvaldības izsludinātajā projektu konkursā, bija  pieteicis savu aktivitāti Mazozolu pagasta Ģimenes 

dienas organizēšanai 12.maijā.  Projekts tika apstiprināts un iegūti 1000 eiro tā realizēšanai. 

Mazozolu filiālē mācās 65 bērni no 45 ģimenēm. Viskuplākā ir septiņu bērnu ģimene, no kuras skolā ierodas 

četri bērni. Vēl ir divas piecu bērnu, piecas - četru, piecas - trīs , deviņpadsmit - divu un trīspadsmit viena bērna 

ģimenes. 

Jau agri no rīta skolā pulcējās bērni un vecāki. Sākās pārģērbšanās 

koncertam. Visi- gan bērni, gan skolotājas,  ietērpās tautas tērpos, kas izskatījās 

skaisti un īpaši svinīgi. 

Pasākums sākās ar koncertu, kura programmā bija iekļautas dziesmas, 

dzejoļi, glāžu ritmu spēles un visu deju kolektīvu dejas. Vecāko klašu dejotāji 

pirmo reizi uzvilka jaunās vestes un pastalas, kuras bija iegādātas par šī 

projekta līdzekļiem. 

Pēc koncerta  katra ģimene saņēma izaudzētu stādiņu, lai to koptu un 

nākotnē tas  izaugtu par skaistu saulespuķi. 

Pasākumā piedalījās Mazozolu pagasta pārvaldes vadītājs Dzintars 

Žvīgurs. Pateicības raksti tika pasniegti Agrim Zemītim, Santai Tobiasei, 

Santai Gluhai un Dzintaram Žvīguram par atbastu un palīdzību projekta 

realizēšanā. 

Tad sekoja lekcija   „Veselā ģimenē - vesels gars” un tika parādīti 

praktiski piemēri bērniem un vecākiem par to, kā sevī uzturēt možu 

garastāvokli, plānot dienas režīmu un ievērot veselīgu dzīvesveidu. 

Visas dienas garumā skolas muzejā varēja apskatīt izstādi „Ģimenes 

pūralāde”, kuras tapšanā piedalījās vairākas Mazozolu ģimenes, atnesot 

dažādas vēsturiskas mantas. Skolas zālē varēja iepazīties ar skolēnu sagatavoto 

kolāžu izstādi „Mana ģimene”. 

Radošajās darbnīcās varēja gatavot filca piespraudes, kreppapīra un 

papīra ziedus, dekoratīvas gleznas un iegūt  informāciju par dzimtas koka 

veidošanu. 

 Sagaidot Latvijas simto gadadienu, pēcpusdienā bērni kopā ar saviem vecākiem pie skolas stādīja bērzu 

birzi. Tagad kuplo simts bērziņi un katra ģimene nākotnē varēs vērot kā aug viņu iestādītais kociņš. 

Dienas izskaņā visi pulcējās kopā, lai baudītu sagādātos pīrādziņus un maizītes. 

Ogres novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ineta Tamane bija atsūtījusi apsveikumu, bet Egils 

Helmanis ieradās pats un iepazinās arī ar skolas telpām. Šobrīd ir uzsākts remonts  obligātās izglītības pirmsskolas 

grupas mācību telpā, taču vēl ir nepieciešams finansējums to pabeigt pilnībā. Pēc telpu apskatīšanas Egils Helmanis 

apsolīja rast risinājumu papildus finansējuma piešķiršanai, lai septembrī  piecus un sešus gadus vecie bērni varētu 

uzsākt mācības skaistās un izremontētās telpās. 
 

Filiāles vadītāja  



 

 

 

Ai,gadi,gadi,  

             jūs dievi un velni, 

Un tomēr piedzimt un  

             dzīvot ir prieks,- 

Ja mākoņi uzbrūk kā  

             darva un pelni, 

Lai lietus mirdz zeltā un  

            sudrabā sniegs.  

SAULAINAS DIENAS, DZĪVESPRIEKU UN LABU VESELĪBU 
VĒLAM VISIEM MAIJA GAVIĻNIEKIEM,  

bet  īpašs sveiciens  šī mēneša „apaļo”  un cienījamo jubileju īpašniekiem: 

Lidijai Kvantei 85.jubilejā, 
Terēzei Magrecai 84.jubilejā,  
Maijai Ēriksonei 82.jubilejā, 

Rolandam Jegorovam 45.jubilejā,  
Jānim Liepam 30.jubilejā, 
 Dinijai Einišai 20.jubilejā, 

 Ralfam Veinbergam 10.jubilejā! 

Visi aicināti apmeklēt sakrālās/

klasiskās mūzikas koncertu  

Ogres Sv. Meinarda katoļu baznīcā 

sestdien, 10.jūnijā pl.19.30  
 

Ieeja koncertā visiem ir brīva, bez biļetēm. 
 

Koncerta organizatori un mākslinieki  

 
Pēdējais zvans izskanējis un  

klāt izlaidumu laiks! 
  

Mums dzīve atklāj daudz, 

Un skolai sakām mēs: 

Paldies par to, 

Ik solī saskatām, 

Cik tā ik katram mums 

Var skaista būt.  
 

Informācija par izlaidumiem tuvākajās vispārējās 

izglītības skolās: 
  

Mazozolu pamatskolā 9.kl. izlaidums -  

    10.jūnijā pl.16.00 
  

Taurupes pamatskolā 9.kl. izlaidums -  

      9.jūnijā pl.16.00 
  

Ērgļu vidusskolā 9.kl. izlaidums   -  

            10.jūnijā pl.17.00  
  

Ērgļu vidusskolā 12.kl. izlaidums   -  

    10.jūnijā pl.14.00  

Mazozolu estrādē 

23.jūnijā 
 

Plkst.19.00 - Līgo vakara koncerts 

Plkst.23.00 - Jāņu nakts balle 
 

Spēlēs Dzintars Rudaks (Daugmale) 

Ieeja pasākumos bez maksas 

Apbalvoti konkursa “Saules mūžu Latvijai” labāko darbu autori 
 

      Gaidot Latvijas Republikas Proklamēšanas dienu 18. novembrī, Ogres novada pašvaldība aicināja Ogres novada 

vispārizglītojošo skolu skolēnus uzrakstīt savu īpašo stāstu par Latviju, tās šodienu un nākotni, par cilvēkiem, kas 

dara labus darbus ikdienā, par savām izjūtām, domājot par mūsu valsti.  

      22. maijā, Ogres Vēstures un mākslas muzejā par godu mācību gada noslēgumam tikās eseju konkursa “Saules 

mūžu Latvijai” labāko darbu autori no Ogres 

novada skolām - Ogres 1. vidusskolas, Ogres 

Valsts ģimnāzijas, Jaunogres vidusskolas, Ogres 

sākumskolas, Ogresgala pamatskolas, Suntažu 

vidusskolas, Taurupes pamatskolas un Taurupes 

pamatskolas Mazozolu filiāles. 

Kopā tika iesūtīti vairāk kā 200 darbi, bet par 

labākajiem atzina 50 darbus. 

Starp labākajiem 50 darbiem iekļuva arī Taurupes 

pamatskolas Mazozolu filiāles skolēnu Kristera 

Tobiasa (2.klase), Samantas Ozolas (7. klase), 

Ances Milleres (8.klase), Evitas Bernhardes 

(9.klase), Daniela Dombrovska (9.klase) un 

Nikolas Zemītes (9.klase) darbi. 

Pagasta pārvalde saka lielu paldies visiem 

bērniem un skolotājiem, kas piedalījās šajā 

konkursā! 



 

 

 Mazozolu pagasta avīze. Tirāža 200 eks. E-pasta adrese: mazozoli@ogresnovads.lv , tel.65031955 

Jūnija veselības pasākumi Mazozolos  
 

 

Katru otrdienu no pl.17.30 - 18.45 visi aicināti un gaidīti uz  

nūjošanas nodarbību (nūjas tiks nodrošinātas). Pulcēšanās pie 

pagasta kultūras nama. Nūjošanas nodarbības notiek sertificēta 

nūjošanas instruktora vadībā un notiks 5 mēnešus ik otrdienu. 

Nūjošana ir vienkāršs, visiem pieejams un efektīvs veids, kā 

nodarboties ar fiziskajām aktivitātēm, kas neprasa ne lielus 

finansiālos līdzekļus, ne īpašu fizisko sagatavotību, ne milzīgu laika 

patēriņu  

1.jūnijā no pl.17.00 - 19.00 visi tiek gaidīti uz lekciju “Veselīgs 

uzturs – pamats veselai sirdij” 

Pasākuma mērķis: Rosināt iedzīvotājus sekot savai sirds veselībai, 

izprotot veselīga dzīvesveida pamatu – sabalansētu uzturu un 

fiziskās aktivitātes.  
 

9.jūnijā no pl.19.00 - 21.00 Veselīgu un ekonomisku maltīšu 

gatavošanas meistarklases. Prakstiska nodarbība, kas notiks 

Mazozolu skolas virtuvē. 

Pasākuma mērķis: Mācīties praktiski gatavot un baudīt vienkāršus 

un veselīgus ēdienus. Iespēja atjaunot savas gatavošanas iemaņas un 

gūt iedvesmu ēst veselīgāk un garšīgāk. Pieteikties lūgums pie 

Mārītes vai Sarmītes. 

Jautājumu vai neskaidrību gadījumā  

zvaniet 26528215 (Mārītei) vai 29543702 (Sarmītei) 

Tuvākai un plašākai informācijai sekojiet interneta mājas lapā: 

PĒRKU! 
 

Pērku nozīmītes par Ogres rajona tematiku 

- sovhozi, kolhozi, mācību iestādes, sporta 

un kultūras iestādes, dažādi pasākumi.  

Īpaši interesē Suntažu vidusskolas žetoni. 

Piedāvājumus sūtīt: einars40@gmail.com 

Arī šovasar rīkos konkursu par 

sakoptāko sētu pagastos 
 

       Turpinot iepriekšējo gadu tradīcijas, arī 

šovasar Ogres novada pašvaldība rīkos 

konkursu “Ogres novada sakoptākā sēta 

2017” novada pagastos  

     18. maija Ogres novada pašvaldības domes 

sēdē deputāti apstiprināja šī konkursa 

nolikumu. 

     Konkursa uzdevums ir noskaidrot 

sakoptākos individuālās apbūves 

namīpašumus Ogres novada pagastu 

ciemos. 
     Dalību konkursam var pieteikt 

namīpašuma īpašnieks/tiesiskais valdītājs, līdz 

2017. gada 15. jūnijam rakstveidā vai 

elektroniski iesniedzot pieteikumu Ogres 

novada pašvaldības centrālās administrācijas 

Sabiedrisko attiecību nodaļā Brīvības ielā 33, 

O g r ē  ( e - p a s t a  a d r e s e 

domeinfo@ogresnovads.lv) vai sava pagasta 

pārvaldē, pieteikumā norādot savu vārdu, 

u z v ā r d u ,  n a m ī p a š u m a  a d r e s i , 

kontaktinformāciju saziņai. 

     No 2017.gada 26.jūnija līdz 05. 

augustam komisija apmeklē visus konkursam 

pieteiktos namīpašumus un veic novērtēšanu 

saskaņā ar kritērijiem: 

1. kopskats (ēku, pagalma, iebraucamā ceļa,    

    dārza izvietojums, to iekļaušanās   

    apkārtējā vidē); 

2. apzaļumošana (zāliens, koku, dekoratīvu 

    stādījumu izvietojums, celiņi); dzīvojamās  

    un saimniecības ēku stāvoklis);  

3. atkritumu savākšanas organizēšana; 

4. atpūtas vietas; 

5. karoga masts vai karoga turētājs; 

6. pastkastīte; 

7. īpašuma numurzīmes atbilstība  

    noteikumiem;  

8. unikāli, interesanti risinājumi namīpašuma  

    labiekārtošanā. 

Komisija, konkursam noslēdzoties, sagatavo 

lēmumprojektu par laureātu apbalvošanu 

Nominācijā “Konkursa “Ogres novada 

sakoptākā sēta 2017” Gada laureāts” – 140 

euro, 

1.vietas ieguvējam – 120 euro; 

2.vietas ieguvējam – 100 euro; 

3.vietas ieguvējam – 75  euro; 

veicināšanas balvas ieguvējam – 50 euro. 

Ar visu nolikumu var iepazīties pagasta 

pārvaldē vai mājas lapā www.ogresnovads.lv   

Cienījamie mājdzīvnieku īpašnieki! 
 

 Klāt pavasaris un atkal pieaug 

sūdzību skaits par ciema teritorijā 

nepieskatītajiem un klaiņojošajiem 

suņiem un kaķiem, kuri piesārņo kāpņu 

telpas un izposta sējumus dārzos. Ņemot 

vērā šīs sūdzības, pagasta pārvalde 

atgādina dažus no suņu un kaķu 

īpašnieku pamatpienākumiem: 

1) nodrošināt suņu un kaķu regulāru vakcinēšanu pret trakumsērgu;  

2) nelaist suņus un kaķus apstādījumos,  neiet ar tiem veikalos, 

skolās,  pludmalēs, bērnu spēļu laukumos, un citās masu 

pulcēšanās vietās. 

3) ciema teritorijā izvest suņus pastaigā tikai  pavadā  un ar uzliktu  

    uzpurni, ja suns ir bīstams; 

4) nepieļaut, ka suņi un kaķi piemēslo dzīvojamo māju kāpņu telpas  

    un apdzīvoto vietu teritoriju; 

5) ārpus telpām suņus turēt tikai piesietus vai izolētā teritorijā 

(iežogotos pagalmos vai aplokos); 

 6) aizliegts cietsirdīgi izturēties pret mājdzīvniekiem, atstāt tos bez  

    aprūpes vai pamest.  

Brīdinām, ka neievērojot dzīvnieku turēšanas noteikumus,  

dzīvnieka īpašnieki tiks administratīvi sodīti! 
 

Tāpat atcerēsisies arī par to, ka Līčupes ciema dzudzdzīvokļu mājās 

mītošie mājdzīvnieki ir jāreģistrē un par tiem jamakā Ogres novada 

pašvaldības noteiktā nodeva: 

par suni  mēnesī/gadā  - EUR 1.00/12.00 

par kaķi mēnesī/gadā  -EUR 0.70/8.50 

mailto:einars40@gmail.com
mailto:domeinfo@ogresnovads.lv

